別　記
[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）
前 払 金 申 請 書

　　年　　月　　日

長生村長 　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり前払金を申請いたします。

記

工事（委託）名

工事（委託）場所

請負代金額（委託料） 　　　金 　　　　　　　　　　　　　　　円

前払金申請金額 　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　 円

	金融機関・店舗名
	預　金　種　目
	口　座　番　号

銀行　　　　店

添付書類　１　前払金保証証書
　　　　　２　前払金保証約款